

Poszukiwani Projektanci edukacji!

Rusza konkurs, w którym doceniamy pasję i pomysłowość uczniów i ich nauczycieli!

„Projektanci edukacji” to odświeżona odsłona „Projektu z klasą” – popularnego, ogólnopolskiego konkursu, w którym nagradzamy najciekawsze pomysły na projekty edukacyjne. Zobaczcie, jakie zmiany przynosi jubileuszowa, dziesiąta edycja wydarzenia!

Nowa nazwa, odświeżona formuła

Od 2010 roku odbyło się dziewięć edycji konkursu, który już na stałe wpisał się w kalendarz najbardziej wartościowych inicjatyw edukacyjnych w kraju, niezmiennie przyciągając kreatywnych nauczycieli i uczniów. Ogłaszając dziesiątą edycję konkursu postanowiliśmy podkreślić ich rolę w powstaniu i rozwoju wydarzenia. Nazwa „Projektanci edukacji” to właśnie ukłon w stronę tych, którzy od początku ten konkurs z nami tworzą. Ale nie poprzestaliśmy na zmianie nazwy. Postanowiliśmy zaprosić do konkursu również nauczycieli i uczniów klas 1–3 szkoły podstawowej – przecież oni też mają świetne pomysły i mogą pracować projektem. Ponadto uprościliśmy procedury i formalności zgłoszeniowe, tak aby ułatwić udział wszystkim zainteresowanym. Sam przebieg konkursu podzieliliśmy na dwa etapy: w etapie jesiennym uczestnicy zgłaszają pomysły i przyznawane są nagrody, zaś w etapie wiosennym odbywa się realizacja nagrodzonych projektów i przyznawane są nagrody w kategoriach specjalnych. Kolejną ważną zmianą jest zwiększenie zakresu aktywnego wsparcia udzielanego grupom projektowym. Krok po kroku przechodzimy razem z nimi przez wszystkie etapy pracy. Oferujemy też wsparcie w postaci bogatej biblioteki e-booków i materiałów merytorycznych, organizujemy webinaria i szkolenia, ułatwiamy prowadzenie dokumentacji.

Najwięcej nagród w historii

Tak jak już wspomnieliśmy, w nowej formule konkursu nagradzane są pomysły! Próg wejścia jest zatem naprawdę niewielki, a nagród do zdobycia – czyli grantów na realizację zgłoszonych pomysłów – sporo. W bieżącej edycji przyznanych zostanie ich aż 80 na łączną kwotę 85 000 złotych! To najwięcej w dotychczasowej historii konkursu. Oprócz tego przyznane zostaną certyfikaty „Dobrze zaPROJEKTowanej szkoły 2020 roku” dla każdej placówki biorącej udział w konkursie. Z kolei nauczyciele – opiekunowie grup projektowych – otrzymają certyfikaty „PROJEKTant edukacji”. Wszyscy laureaci konkursu zostaną też uhonorowani imiennymi dyplomami.

Konkurs dla uczniów i nauczycieli z pomysłem

„Projektanci edukacji” to inicjatywa, która nie narzuca żadnej określonej tematyki prac. Grupy projektowe mają zatem pełną swobodę w rozwijaniu rzeczywistych zainteresowań swych uczestników, doskonaleniu ich talentów i mocnych stron, eksplorowaniu tematów, które są im szczególnie bliskie. Uczniowie uczestniczący w konkursie zdobywają przy tym mnóstwo nowych umiejętności, uczą się współpracy i wyszukiwania oraz przetwarzania wiedzy, doskonałą kompetencje XXI wieku. Równie wiele dobrego udział w konkursie przynosi nauczycielom. Jest to szansa na duży krok naprzód w ich karierze. Uzyskują oni realną możliwość rozwoju zawodowego i zdobywają bezcenne doświadczenie dzięki dostępowi do szerokiego spektrum eksperckich materiałów, webinarów i wydarzeń powiązanych z konkursem. Sam udział w tak prestiżowej inicjatywie, podjęcie wyzwania i praca nad projektem stawia ich w gronie twórczych pedagogów szanowanych za swoje zaangażowanie. Z kolei dołączając do elitarniej, konkursowej grupy facebookowej, nauczyciele-liderzy stają się rozpoznawalni w środowisku, dzielą się doświadczeniem, nawiązują wartościowe kontakty. Zapraszamy zatem do udziału w konkursie wszystkich nauczycieli z pomysłem – nie może Was zabraknąć w gronie Projektantów edukacji!



▲ Pomysł może być powiązany z dowolnym przedmiotem szkolnym. Może być też interdyscyplinarny, a nawet dotyczyć zagadnień dalece spoza programu nauczania.

Konkursowe pomysły można zgłaszać do dnia 27 listopada poprzez formularz dostępny na stronie www.projektanciedukacji.pl (<https://www.projektanciedukacji.pl/>). Tam też znajdują się szczegółowe informacje o przebiegu konkursu i jego regulamin.

Posłuchajcie, co o nowej formule konkursu mówi jego jurorka i koordynatorka, Małgorzata Jankowska z Nowej Ery: